■対象製品

表示価格に消費税は含んでおりません。

■変更時期
現在の在庫が無くなり次第、順次切り替えさせていただきます。

以上

〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

村中医療器株式会社
大阪市中央区船越町二丁目３番６号

　さて、日頃よりご愛顧いただいております「MMIシリコン蘇生用マスクNV(134ﾟ
C対応)」のマスクの色合いを薄くさせていただくことになりましたので、ご案内
申し上げます。
　なお製品の材質・性能・品番・価格等の変更はございません。
　今後とも引続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申
し上げます。
                                                                    敬具

記

注文コード JANコード 標準価格入数品番 商品名

お得意先　各位
2016年2月

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。

「MMIシリコン蘇生用マスクNV(134ﾟC対応)」
マスクの色合い変更のご案内

502-029-57 4946306075006 2,800円1ｾｯﾄ5143 MMIｼﾘｺﾝ蘇生用ﾏｽｸNV,ｻｲｽﾞ3,小児用大,(134ﾟC対応)

2,800円

502-029-59 4946306075020 1ｾｯﾄ 2,800円5145

5144

MMIｼﾘｺﾝ蘇生用ﾏｽｸNV,ｻｲｽﾞ5,成人用大,(134ﾟC対応)

MMIｼﾘｺﾝ蘇生用ﾏｽｸNV,ｻｲｽﾞ4,成人用,(134ﾟC対応)502-029-58 4946306075013 1ｾｯﾄ